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انهدام باند جعل اسکناس
محمودآباد - خبرگزاری تســنیم: فرمانــده انتظامی محمودآباد گفت: 
ماموران پلیس آگاهی و انتظامی این شهرستان موفق به شناسایی  اعضای 

یک باند جعل اسکناس در این شهرستان شدند.
سرهنگ محمد زمان شالیکار افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضایی 4 

نفر از اعضای این باند را دستگیر کردند.
به گفته وی، افراد دســتگیر شده با تشــکیل پرونده به مراجع قضایی 

معرفی شدند.
جنگ و گریز با قاچاقچیان 

مشــهد - ایرنا: جانشین سرپرست دادســرای عمومی و انقلاب مشهد 
گفت: در پی رصدهای اطلاعاتی فردی که قصد تحویل یک محموله افیونی 
به یک عمده فروش مواد مخدر را داشت شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت. 
قاضی مهدی خدابخشی افزود: هنگامی که این قاچاقچی سوار بر یک دستگاه 
خودروی پژو پارس در خیابان شــهید رستمی قصد تحویل مواد به خریدار 

را داشت، ماموران وارد عمل شدند اما قاچاقچیان از محل متواری شدند.
وی ادامه داد: در جریان این تعقیب و گریز ماموران با هماهنگی قضایی 

و پس از اعلام چند اخطار خودروی حامل مواد را هدف گلوله قرار دادند.
خدابخشــی افزود: در این عملیات فروشــنده و تحویل گیرنده که در 
خــودروی پژو پارس بودند، از ناحیه پا هدف گلوله قرار گرفتند و خودروی 
آنان در کنار خیابان متوقف و در بازرســی از خودروی آنان 180 کیلو مواد 

افیونی کشف شد.
وی با اشــاره به دستگیری و انتقال این 2 متهم به بیمارستان گفت: در 
بازرســی بدنی این قاچاقچیان پنج میلیون تومان وجه نقد کشف و ضمیمه 

پرونده شد.
خدابخشی ادامه داد: تحقیقات برای تکمیل پرونده و دستگیری همدستان 

این قاچاقچیان ادامه دارد.
دستگیری آدم ربا

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی گلوگاه گفت: به دنبال شکایت 
یکی از شهروندان مبنی بر ربوده شدن فرزندش توسط فردی که با او اختلاف 

مالی دارد. بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ شعبان محمدپور افزود: متهم پس از ربودن کودک مزبور در 
مسیر مدرسه، وی را به مکان نامعلومی انتقال داده بود که با اقدامات اطلاعاتی 

و پلیسی محل اختفای او شناسایی شد. 
وی گفت: ماموران با انجام عملیاتی آدم ربا را دستگیر و گروگان را آزاد 

کردند.
اعتراف به قتل

قزوین - خبرگزاری مهرـ دادستان عمومی و انقلاب شهر محمدیه استان 
البرز اظهار داشــت: 17 بهمن ماه امســال فردی با پلیس تماس گرفت و از 
کشف جسد جوانی در زیر پل عابر پیاده در شهر محمدیه به سمت روستای 

باورس خبر داد.
مهدی ولی زاده تصریح کرد: جسد کشف شده متعلق به جوانی 17 ساله 
بود که به طرز فجیعی با اصابت ضربات متعدد چاقو به نواحی مختلف بدن 

کشته شده بود.
به گفته وی تجسس های اولیه پلیس و هدایت های بازپرسی پرونده باعث 
شد تا یک روز پس از قتل به کشف جسد، چند مظنون در این رابطه دستگیر 
شوند و در نهایت متهم اصلی پرونده در بازجویی های تخصصی و فنی پلیس 

اعتراف کرد و قتل را پذیرفت.
پلمب مطب دندانپزشک قلابی

قائم شهر - خبرنگار کیهان: کارشناس نظارت درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران اظهار داشــت: مطب دندانپزشک قلابی که به صورت غیرمجاز در 

قائم شهر فعالیت می کرد، پلمب شد. 
الیاس ولی پور افزود: این دندانپزشــک با مدرک دیپلم در امور پزشکی 
دهان و دندان فعالیت می کرد وی اظهار داشت: مطب این دندانپزشک قلابی 

با دستور مقام قضایی پلمب و متهم به مراجع قانونی معرفی شد.
قاچاق قهوه

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زاهدان گفت: ماموران مستقر 
در ایست و بازرسی پاسگاه »قطار غنجک« هنگام پایش خودروهای عبوری 

به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ علی عارف نژاد افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو یک تن 

و 286 کیلو قهوه بدون مدارک قانونی کشف و ضبط کردند. 
وی بــا بیان اینکه یک میلیارد و 200 میلیون ریال ارزش این محموله 
برآورد شــده است، تصریح کرد: یک نفر در این رابطه دستگیر و به مراجع 

قانونی معرفی شد.
کشف 36 کیلو شیشه

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی آمل با اشاره به اجرای طرح 
افزایش امنیت اجتماعی دراین شهر اظهارداشت: در اجرای این طرح ماموران 

این فرماندهی موفق شدند دو سوداگر مرگ را شناسایی و دستگیر کنند.
ســرهنگ ولی الله گنجیان افزود: ماموران در بازرســی  از مخفیگاه این 

قاچاقچیان 36 کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان آمل گفت: در این عملیات یک دســتگاه 
خودروی پراید متعلق به متهمان که در حمل و جابه جایی مواد مخدر از آن 

استفاده می کرد نیز توقیف و به پارکینگ منتقل شد.
به گفته وی، افراد دستگیرشده با تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی 

شدند.
سارق با 3 انبار لوازم مسروقه

یزد – خبرنگارکیهان: فرمانده انتظامی شهرستان یزد گفت: در پی وقوع 
چند فقره ســرقت از منازل نیمه ساز در سطح این شهر بررسی موضوع در 

دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ منوچهرنصیری افزود: ماموران با افزایش گشت زنی در سطح 
حوزه استحفاظی، فردی را که قصد سرقت یک دستگاه خودرو داشت دستگیر 

و به کلانتری منتقل کردند.
وی ادامه داد: متهم در بازجویی های پلیس به 98 فقره سرقت از منازل 
نیمه ساز، اماکن خصوصی، کارگاه ها و انبارهای سطح شهر و همچنین سرقت 
خودرو اعتراف کرد. ســرهنگ نصیری با بیان اینکه سارق، اموال سرقتی را 
در سه انبار بزرگ در سطح شهرنگهداری می کرد، اظهارداشت: در بازرسی از 

این انبارها اموال مسروقه به ارزش 10 میلیارد ریال کشف شد.
مادری که قاتل شد

کــرج – خبرگزاری مهر: دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان کرج 
گفت: یک زن ماهدشــتی به دلیل اختلالات روحی دو فرزند و همسرش را 

به قتل رساند.
حاجی رضا شاکرمی درباره انگیزه قاتل توضیح داد: این زن در اظهارات 
اولیه خود اعلام کرد از دو ماه قبل متوجه شده به بیماری سرطان مبتلاست 
و برای اینکه فرزندانش بعد از مرگش ســرگردان نباشند، نقشه قتل اعضای 

خانواده خود را طراحی و اجرا کرده است.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت: بر اساس بررسی های 
انجام شده قاتل دارای مشکلات روحی و روانی و افسردگی شدید بوده و پرونده 
وی برای بررســی بیشــتر به پزشکی قانونی کرج ارجاع شده تا در خصوص 
جنون و اختلالات روانی وی که منجر به ارتکاب این جنایت هولناک شــده 

اظهار نظر کند.
مشروبات الکلی قربانی گرفت

شــیراز – خبرگزاری تسنیم: فرماندار ویژه مرودشت از کشته شدن یک 
نفر و مصدوم شــدن 17 نفر در این شهرســتان به دلیل مصرف مشروبات 

الکلی خبر داد.
علی اکبر نجیب زاده با اشاره به اینکه ماجرای مصرف مشروبات الکلی در 
مرودشت مربوط به چند روز گذشته است، اظهار داشت: از 17 تن مصدوم 
این ماجرا 4 نفر به دلیل وخامت حالشان به شیراز منتقل شدند و 13 مصدوم 

دیگر در بیمارستان مرودشت بستری هستند. 
وی درباره عوامل توزیع این مشــروبات گفت: یک نفر از توزیع کنندگان 

دستگیر شده و یک نفر نیز متواری است.

خانواده های اندوهگینِ قربانیان هواپیمای 
ناپدید شــده مالزی از تصمیــم خود برای 
جمــع آوری ۱۵ میلیــون دلار بــه منظور 
ســرمایه گذاری با هدف آغاز عملیات جدید 

جستجو خبر دادند.

نخست وزیر سومالی اعلام کرد که قحطی و 
گرسنگی طی ۴۸ ساعت گذشته جان ۱۱۰نفر را 

گرفته است.
»حسن خیری« با اشاره به خشکسالی شدید در 
ســومالی گفت که طی 48 ساعت گذشته در نتیجه 

قطحی و گرسنگی 110 نفر جان باختند.
پایگاه بانوراما الشرق الأوسط گزارش داد که مسئولان سومالی سه شنبه 
گذشــته اعلام کردند که کشــور در نتیجه خشکسالی شدید با فاجعه ملی 

مواجه است.
بنابر این گزارش، نخست  وزیر سومالی تنها آمارهای ویژه منطقه بای در 

جنوب غربی سومالی را منتشر کرده است.
طبق گزارش های ســازمان ملل متحد حدود پنج میلیون نفر از ساکنان 
منطقه شاخ آفریقا در نتیجه خشکسالی و گرسنگی نیاز به کمک های انسانی 

دارند.

رئیس جمهوری  مورد علاقه  برنامه  مجری 
آمریکا در شبکه فاکس نیوز به عنوان سخنگوی 
جدید وزارت امور خارجه این کشور انتخاب شد.
به گزارش هیل، گزارش ها حاکی از استخدام »هدر 
ناوئرت« مجری زن شبکه خبری فاکس نیوز به عنوان 

سخنگوی جدید کاخ سفید است.
ناوئرت از سال 2012 میلادی مجری برنامه »فاکس و دوستان« بوده است 

و سابقه همکاری وی با فاکس نیوز به 20 سال پیش بر می گردد.
دونالــد ترامپ رئیس جمهــوری جدید آمریکا یک بار از برنامه فاکس و 

دوستان به دلیل حضور آدم های به قول وی حسابی تمجید کرد.
ناوئرت از 200۵ تا 2007 برای »ای بی سی نیوز« هم کار کرده است.

گفتنی اســت که ترامپ پیش از اعلام نامزدی در انتخابات 2016، طی 
چندین سال میهمان هفتگی برنامه »فاکس مورنینگ« بوده است و از بعد از 
ورود به کاخ سفید، به این رسانه وابسته به حزب جمهوریخواه آمریکا علاقه 

بیشتری نشان داده است.
با اســتخدام ناوئرت، وی دومین نفر بعد از »جاناتان واچتل« است که از 

فاکس نیوز به وزارت خارجه دولت ترامپ می پیوندد.
واچتل در 2۵ فوریه 2017، به عنوان سخنگوی هیئت نمایندگی آمریکا 

در سازمان ملل انتخاب شد.

گروهی از مادران مکزیکی به یاد فرزندان از 
دست رفته به خیابان ها آمدند.

به گــزارش تســنیم، تعــدادی از زنان شــهر 
مکزیکوسیتی در نمایشی خیابانی یاد 43 دانشجوی 

گمشده را گرامی داشتند.

بر اساس گزارش یورونیوز، تئاتر خیابانی موسوم به »مادران گریان« طبق 
آیین و سنت مکزیکی ها در فراق فرزندان از دست رفته برگزار شد.

جوانان مفقود شــده دانشجویان دانشکده تربیت معلم بودند که پس از 
یک حرکت اعتراضی در مکزیکوسیتی، در 26 سپتامبر سال 2014 میلادی 

در شهر »ایگوآلا« واقع در ایالت »گوئررو« مکزیک ناپدید شدند.
نتایج تحقیقات دادستانی مکزیک و نظر کارشناسان مستقل در خصوص 

سرنوشت این دانشجویان پرابهام و متناقض است.
طبق این گزارش، دانشجویان معترض به دستور شهردار شهر »ایگوآلا« 
توســط پلیس بازداشت و به یک باند تبهکار تحویل داده شده اند و تبهکاران 

هم آنان را به قتل رسانده اند!

به گزارش ایسنا، خانواده سرنشینان پرواز MH370 هواپیمایی مالزی 
کمپینی را راه اندازی کرده اند تا به منظور ادامه عملیات جستجو 1۵ میلیون 

دلار جمع آوری شود.
نزدیک به سه سال پیش هواپیمای بوئینگ 777 در مسیر کوالالامپور 
به پکن ناپدید شد که هنوز از سرنوشت 239 سرنشین آن خبری نیست.
در ماه ژانویه مقامات استرالیایی، مالزیایی و چینی بطور مشترک اعلام 
کردند: جستجوی زیر آب پس از عملیاتی حدودا دو ساله و بدون آن که 

اثری از لاشه هواپیما پیدا شود، متوقف می شود.
هرچند یکی از وکلای مالزی که مادرش از سرنشینان این هواپیما بوده، 
گفت: خانواده سرنشینان این هواپیما امیدوارند 1۵ میلیون دلار جمع آوری 
کنند تا سرمایه مورد نیاز برای جستجوی اولیه منطقه شمالی، محدوده ای 

که پیش از این بررسی شده بود، فراهم شود.
سال گذشته دولت های چین، استرالیا و مالزی که برای تامین سرمایه 
عملیات جستجو کمک کرده بودند، اظهار داشتند: درصورتی که هر گونه 
مدرک قابل اعتمادی در مورد لاشه این هواپیما وجود داشته باشد، عملیات 

جستجو از سر گرفته می شود.
به گزارش روزنامه گاردین، وزارت حمل و نقل مالزی اعلام کرده  است: 
27 قطعه که احتمال می رفت به هواپیمای پرواز MH370 تعلق داشــته 
باشند و در سواحل آفریقای شرقی پیدا شده مورد بررسی قرار گرفته  است. 
همچنین دولت این کشــور چندین قرارداد با کشورهای آفریقای شرقی 
امضا کرده تا در عملیات جستجوی لاشه هواپیما همکاری داشته باشند.

در پی چاپ خبری تحت عنوان »3 هزار درخت 
برای ساخت و ساز در اراضی وردآورد از ریشه کنده 
شد« در صفحه یازده مورخ 7 اسفند ماه جاری روابط 
عمومی شهرداری منطقه 22 تهران جوابیه ای به کیهان 
ارسال کرده اســت که به همراه توضیحات خبرنگار 

کیهان در وردآورد در پی می خوانید.
در خصوص از ریشه درآوردن درختان در اراضی وردآورد 
به اطلاع می رســاند که در ملک مذکــور پس از اخذ رأی 
کمیســیون ماده هفت اقدام به جابه جایی درختان با توجه 
به فصل مناسب شده است که متأسفانه در خبر چاپ شده 
ادعای از ریشه کنده شدن 3 هزار درخت مطرح شده است 
که اگر کمی دقت شود عکس چاپ شده در کنار خبر نشان 
دهنده جابه جایی درختچه است و نه ریشه کن کردن درختان، 
شایان ذکر اســت درختچه های مورد اشاره به محل جدید 

انتقال یافته و امکان بازدید نیز مهیا می باشد.
منطقه 22 به عنوان قطب تفریحی و گردشگری تهران، 
اهمیت ویژه ای به محیط زیســت و فضای ســبز قائل بوده 

و در ســال جاری نسبت به کاشــت حدود 2۵0 هزار اصله 
درخت اقدام کرده است و عملیات کاشت همچنان ادامه دارد.
نکته دیگــر اینکه خبرنگار محتــرم از کجا به 3 هزار 

درخت رسیده است؟
متأسفانه ارایه آمار نادرست و وارونه جلوه دادن جابه جایی 
درختان به ریشه کن کردن درختان در واقع نشانی غلط دادن 
به خوانندگان اســت که در مورد ساخت برج های 20 تا 30 

طبقه نیز ادعایی نادرست مطرح شده است.
منطقه 22 شهرداری تهران تنها منطقه در شهر تهران 
می باشد که از ابتدای شروع به کار تمامی پروانه های صادره 
را بر حســب طرح تفصیلی مصوب صادر کرده اســت و در 
حال حاضر نیز در تمامی عرصه ها طرح مذکور ملاک عمل 
می باشد و از آپارتمانهای 30 طبقه در آن مکان خبری نیست.
کیهان: گفته شده جابه جایی درختان مذکور با مجوز 
کمیسیون ماده هفت می باشد. خبر کیهان مربوط و محدود 
به یک ملک نمی باشد بلکه ناظر بر چند ده هزار متر مربع از 
اراضی ملی که پارک جنگلی وردآورد 30 سال پیش در آن 

ایجاد شده است می باشد. توضیح داده نشده کمیسیون ماده 
هفت به چه دلیل یا دلایلی مجوز جابه جایی درختان پارک 
جنگلی را داده است و پس از جابه جایی درختان موجود آیا 
قرار است درخت های دیگری جایگزین شود یا اتفاق دیگری 

در آنجا رخ دهد.
روابط عمومی درخت های 30 ساله را درختچه نامیده در 
حالی که نهال های 2 تا 3 ساله را که به گفته خودشان در حال 
کاشــت است را درخت نامیده است. پرسیده شده خبرنگار 
از کجــا به عدد 3 هزار درخت رســیده که باید گفت مردم 
منطقه چه آنهایی که روزانه از آن محدوده تردد می کنند و 
چه آنانی که در آن محله سکونت دارند به راحتی می توانند 
درختان کنده شده و چاله های آن را شمارش کنند تا به عدد 
3 هزار برســند و بهتر بود که برای تصحیح عدد شما تعداد 
مورد قبول تان را در جوابیه ذکر می کردید. در جوابیه آمده 
است ساخت برج های 20 تا 30 طبقه ادعایی نادرست است 
در حالی که این ادعا را می توان در ساخت برج هایی که در 

عکس مشاهده می شود به راحتی رد کرد.

لازم به ذکر است در اقدام مشابهی که در سال 88 انجام 
شد حدود 100 هکتار از سرانه فضای سبز تهران در پارک 
جنگلی وردآورد حد فاصل جنوب بزرگراه شــهید خرازی و 
شــمال بزرگراه شهید حکیم کاســته و به جای آن ساخت 
ده ها برج 20 تا 30 طبقه آغاز شــد که ســاخت و تکمیل 
آنهــا همچنان ادامه دارد. لذا بهتــر بود در خبر 3 برج 20 
تا 30 طبقه از ده ها برجی که از ســال 88 ساخت آن پس 
از قطــع درختان آغاز و در عکس دیده می شــود را با دقت 

مشاهده می کردید.
آنچــه در خبر مورد نظر اســت نابودی کمربند ســبز 
تهران می باشد که آســیب های آن غیرقابل جبران است و 
نــه طرح تفصیلی و یا رأی کمیســیون و همه این اتفاقات 
در زمانی رخ می دهد که تمامی مســئولان فریادشان برای 
جلوگیری از آلودگی هوا بلند اســت و از همه مهم تر اینکه 
اگر اقدام شما قانونی است چرا پس از چاپ خبر مذکور کار 
ریشه کنی درختان تعطیل شده که این امر باعث خوشحالی 

مردم شده است.

پاسخ شهرداری منطقه 22 تهران به یک خبر و توضیحات کیهان

 نوزادی با قلب و معده  در سمت راست و کبد در 
سمت چپ بدن در گراش به دنیا آمد.

بــه گزارش خبرگزاری مهر، بــه نقل از روابط عمومی 
دانشکده علوم پزشــکی شهرستان گراش، نوزاد ۵ روزه ای 
برای معاینات به مطــب مراجعه کرد که با انجام معاینات 
کامل بدن، قرارگرفتن نوک قلب در سمت راست تشخیص 
داده شد و برای اطمینان صد در صد و اطلاع به خانواده از 
قفســه سینه و شکم نوزاد عکس تهیه و با مشاهده عکس 

تشخیص تایید شد. 
مسئول مرکز خدمات جامع سلامت گراش گفت: تولد 
چنین نوزادانی بسیار بسیار نادر است و نوزاد مبتلا به آنومالی 
مادرزادی نادری به نام Situs inversus بوده که در آن تمامی 
احشای بدن سمت مقابل قرار گرفته یعنی قلب و معده در 

سمت راست و کبد در سمت چپ قرار دارد.
فاطمه پورشمســی افزود: در 3 تا ۵ درصد از بیماران 
مشــکل قلبی مــادرزادی همزمان نیز وجــود دارد ولی با 
معاینات انجام شــده نوزاد مشــکل خاصی نداشته و برای 

اقدامات تکمیلی از قبیل اکوکاردیوگرافی ارجاع داده شد.
وی تصریح کــرد: این موضوع نشــان دهنده اهمیت 
مراقبت های بهداشــتی و معاینات توسط پزشکان خانواده 
اســت، زیرا بســیاری از بیماری ها در مراحل نوزادی قابل 

تشخیص و درمان هستند.

نوزادی با قلب سمت راست 
درگیری بدن در گراش به دنیا آمد جزئیات  باغملک   فرماندار شهرستان 

خونین جمعه شب در روســتای پتک از توابع این 
شهرستان را تشریح کرد.

ســید مجید صالحی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در 
این درگیری که از ساعت23و30 دقیقه جمعه شب رخ داد 

3 نفر کشته و یک نفر مجروح شدند.
وی گفت: این درگیری بین دو طایفه محمدی و موسائی 
رخ داد که ســه نفر از طایفه محمدی کشــته و یک نفر از 

آنان زخمی شد.
وی اظهار کرد: کشــته شدگان شامل سه مرد 40، 3۵ 
و 26 ساله می باشند و فرد مجروح نیز در بیمارستان تحت 
درمان قرار دارد.وی گفت: تعدادی از افراد طایفه محمدی 
شب شنبه در روستای دو گچه این شهرستان با هم نشستی 
در زمینه بررســی اختلافات با طایفه موسائی برگزار کرده 
بودند که پس از اتمام جلسه چهار نفر از آنان که برای رفتن 
به منزل ســوار بر یک دستگاه خودروی سواری شده بودند 
توســط افرادی از طایفه موسائی مورد حمله مسلحانه قرار 
گرفتند.وی گفت: در این حمله مســلحانه چهار سرنشین 
خودروی یاد شده مورد اصابت گلوله قرار گرفته که دو نفر 
از آنان در دم کشته شده و یک نفر از آنان در بیمارستان به 

دلیل شدت جراحات وارده فوت کرد.
به گفته وی نیروهای انتظامی بلافاصله در محل حاضر 
شده و امنیت را در محل حاکم کردند و تاکنون هم در این 
منطقه مستقر هستند و تمامی ترددها را کنترل می کنند.

فرماندار باغملک اظهار کرد:کار شناسائی و دستگیری 
قاتل یا قاتلین این حادثه توسط نیروهای انتظامی و امنیتی 

این شهرستان آغاز شده است.
وی گفــت: به منظور حفظ جان دانش آموزان به دلیل 
در گیریهــای احتمالی تمامی مدارس منطقه پتک از توابع 
این شهرســتان در روز شنبه تعطیل اعلام شد.درگیری دو 
طایفه محمدی و موسائی در منطقه روستائی پتک از توابع 
شهرستان باغملک از هشــت سال پیش بر سر زمین های 
کشــاورزی آغاز شده و تا کنون 16 نفر از دو طایفه کشته 
شده اند.درگیری بین دو طایفه محمدی و موسایی در هشتم 
اسفند ماه سالجاری به کشته شدن یک مرد جوان از طایفه 
محمدی منجر شــد.درگیری این دو طایفه در شهریور ماه 
ســال پیش نیز منجر به کشته شدن 9 نفر و زخمی شدن 

20 نفر از دو طرف درگیری شد.
تلاشها برای صلح و آشتی توسط بزرگان و ریش سفیدان 
منطقه تا کنون نتیجه ای نداده اســت و همواره این تنشها 

رو به فزونی است.
بر اساس این گزارش، طایفه محمدی پس از درگیری 
جمعه شب که منجر به قتل چندین نفر شده بود، روستای 
پتک خانه های خود را ترک و به روستاهای اطراف رامهرمز 
و آبگرمک نقل مکان کردند که تعدادی از منازل آنها توسط 

افرادی از طایفه مخالف خود به آتش کشیده شد.
همچنین به گفته منابع محلی تلفن ها در این روستا قطع 
شده و با قطع برق روستا در تاریکی مطلق فرو رفته است.

تعطیلی مدارس به دلیل درگیری مسلحانه خانوادگی در باغملک خوزستان

اختلاف بر سر اراضی کشاورزی 3 قربانی گرفت
 دادستان عمومی و انقلاب زاهدان از دستگیری 2 
متهم اختلاس در زابل به مبلغ علی الحساب 2 میلیارد 

ریال خبر داد.
حجت الاسلام علی موحدی راد در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشــت: روز سه شنبه هفته گذشته یک کارمند 
شــهرداری زابل و یک فرد با شغل آزاد در رابطه با پرونده 
اختلاس بازداشت شدند.وی با بیان اینکه هر 2 فرد بازداشتی 
مرد هســتند گفت: فردی که شغل آزاد داشته در خیابان 
افــرادی را که دنبال پروانه بودند شناســایی و به کارمند 
شــهرداری مورد نظر ارجاع مــی داد.وی ادامه داد: کارمند 
شهرداری بازداشت شده بعد از دریافت وجوهی به صورت 
غیرقانونــی برای این افراد پروانه صادر و پرونده ها را نیز به 
منظور از بین بردن سابقه به نحوی معدوم می کرد.دادستان 
عمومی و انقــلاب زاهدان افزود: ظاهرا این کارمند خاطی 
وجوه دریافتی از این افراد را به حساب شهرداری نمی ریخته 
و خودش برداشت کرده است.موحدی راد اظهار داشت: این 
افراد سه شــنبه هفته گذشته بازداشت شدند و کار بررسی 
پرونده ادامه دارد.وی گفت: 2 بازداشتی در این پرونده دارای 
سابقه کیفری نیستند و تاکنون میزان اختلاس شان بطور 
علی الحســاب 2 میلیارد ریال گزارش شده است.دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان سیستان و بلوچستان بیان کرد: 
احتمال افزایش متهمان به اختلاس در پرونده شهرداری زابل 
به بیشتر از این 2 نفر وجود دارد که چنانچه در تحقیقات به 
این نتیجه برسیم که افراد دیگری نیز در ارتکاب این جرم 
مشــارکت و دخالت داشته اند آنان هم احضار و رسیدگی و 

تحقیقات بیشتر انجام می شود.

سخنگوی قوه قضائیه  از بازگشت مهدی هاشمی 
به زندان پس از نزدیک به دوماه مرخصی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام غلامحسین  
محسنی اژه ای در یکصد و نهمین نشست خبری خود، در 
پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه دلیل تمدید مرخصی مهدی 
هاشمی به مدت دو ماه چه بود و اینکه با توجه به تعطیلات 
عید نوروز ممکن است وی دوباره به مرخصی برود؟، گفت: 

فعلا که وی در زندان است.
محسنی اژه ای در پاسخ به سوالی مبنی بر دستگیری 
یک فرد به اتهام جاسوسی در تیم هسته ای ایران که تابعیت 
دو گانــه دارد، گفت: در این رابطه فردی تحت تعقیب قرار 
گرفته و برای او قرار صادر شده است و دادگاه باید در این 

رابطه رسیدگی کند.
مشاوره قضایی رایگان به ۸۰ هزار نفر

اژه ای آمار ارتباطات مردمی با دســتگاه قضا از طریق 
تلفن گویا و وب را در بهمن ماه 200هزار مورد عنوان کرد 
و افزود: بیش از  80 هزار مورد از این تماس ها در رابطه با 
مشــاوره های قضایی بوده است و افرادی که می خواستند 
برای مشــکلات حقوقی شان هزینه زمان و وکیل را صرف 
کنند، خیلی راحت از طریق تلفن توانســتند ارتباط برقرار 

کرده و مشاوره حقوقی بگیرند.
وی در پاســخ به ســوالی درباره حکم احمد منتظری 
گفت: این مســئله مربوط به دادسرای ویژه روحانیت است 
و از جزئیات آن مطلع نیســتم اما طبق آنچه که شــنیدم 
یکی از مراجع قم وساطت کردند وآن آقا تعهد داده و فعلا 

بیرون است.
سخنگوی قوه قضائیه  در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
یک منبع آگاه از آزادی »ی.ر« ]در موضوع شــکایت هلال 
احمر[خبر داده است، آیا این خبر صحت دارد؟ گفت: وی 
با قرار وثیقه بعد از پنج ماه آزاد شد. پس از بررسی های به 
عمل آمده قرار این فرد تخفیف پیدا کرد و در هفته اخیر با 
قرار وثیقه آزاد شد و تا زمان رسیدگی در دادگاه آزاد است.
معاون اول قوه قضائیه در پاسخ به خبرنگاری مبنی بر 
اینکه از قول شما آمده است که حکم اعدام بابک زنجانی تا 
مرحله پرداخت بدهی تعلیق شده است،گفت: اصلا این خبر 
صحیح نیست و من این حرف را اصلا نزدم. البته مطلبی از 
دادستان کل نقل شد که آن هم به طور ناقص نقل شده است.
وی توضیــح داد: در این پرونده  همین الان هم حکم 
در حال اجراست و همه تلاش ها شده که میزان بدهی این 
فرد به شرکت نفت برگشت داده شود. تا امروز از اموال وی 
چه در داخل و چه خارج از کشور شناسایی شده بخشی را 

آخرین خبرها از پرونده های مطرح قضایی 
در نشست خبری محسنی اژه ای 

به وزارت نفت برای تملک یا فروش اختیار تام داده که آن 
هم در مرحله کارشناسی است.

اژه ای گفت: در این راستا خیلی وقتها نیاز به فرد محکوم 
است چون ممکن است کار کارشناسی مورد اعتراض واقع 
شود. همچنین در این پرونده به خاطر اینکه حکم اعدام دو 
نفر دیگر از افراد این پرونده نقض شــده است ممکن است 
نیاز به این فرد باشــد. همچنین فرد دیگری که در خارج 
بود با تلاش دستگاه قضایی و ناجا از طریق پلیس اینترپل 
به کشور بازگردانده شد که در این راستا برای تحقیقات از 
او ممکن اســت به محکوم نیاز باشد. لذا بنده و هیچ کسی 
دیگر نگفته است که حکم اعدام این فرد تعلیق شده است.
اگر این فرد تلاش کند و همکاری های مناسب داشته باشد 
می تواند از تخفیفات قانونی و امتیازات قانونی برخوردار شود.
سخنگوی قوه قضائیه در توضیح سخنان رئیس دستگاه 
قضا  که گفته بود اســتفاده از رسانه های ضد انقلاب برای 
انتشــار اخبار مختلف از جمله اخبار انتخاباتی جرم است؛ 
گفت: کســی که به صورت ابزاری از این شبکه ها استفاده 
می کند جرم مرتکب شــده که درقانون پیش بینی شده 
اســت. مطابق قانون کسی که از یک شبکه ضد انقلاب به 
عنوان یک وسیله استفاده کند کار او جرم است؛ همانطور 
که اگر از پول یک ضد انقلاب استفاده کند جرم است. اگر 
از مطالب آن رسانه ها نیز استفاده کند و آن مطالب خلاف 

منافع کشور باشد آن هم جرم  محسوب می شود.
محســنی اژه ای در باره پرونده بانک ســرمایه گفت: 
هنوز قرار نهایی در مورد متهمین این پرونده صادر نشــده 

اســت. بعضی از افرادی که تحت تعقیب بودند بازداشــت 
و برخــی با قرار آزاد شــدند. اتهامات جدیدی برای برخی 
از افراد مطرح شــده اســت. هنوز پرونده دادگاهی نشده و 
در مرحله دادسراســت؛ اما کسانی که بازداشت شده بودند 
عنوان کردند کــه حاضریم بدهی مان را به بانک پرداخت 
کنیم که بازپرس از این موضوع استقبال کرده  و دنبال این 

موضوع نیز بوده است.
دستگیری یک دو تابعیتی کلاهبردار

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه سخنگوی دولت 
اعلام کرده نامه دادستان در رابطه با  دو تابعیتی ها را دریافت 
کــرده و به زودی نام آنها را اعلام خواهد کرد؛ آیا نتیجه به 

قوه قضائیه اعلام شده است یا خیر، گفت: خیر.
اژه ای از بازداشــت یــک دو تابعیتی خبر داد و گفت: 
اخیرا یک دو تابعیتی دارای تابعیت ایران و آمریکا دستگیر 
شده است که متاسفانه سر خیلی از ایرانی ها کلاه گذاشته 
و بیش از10 میلیارد تومان  از آنها گرفته اســت تا اقامت 
آنها را درست کند و گرفتاری آن برای مردمی است که سر 

آنها کلاه رفته است. 
وی با بیان اینکه این فرد اکنون در بازداشــت اســت، 
افزود: مردم دقت کنند هر کســی که ادعایی کرد به صرف 

یک ادعا  پولی به آن ندهند.
معاون اول قوه قضائیه درارتباط با آخرین وضعیت پرونده 
صندوق ذخیره فرهنگیان اظهار داشت: این پرونده یکی از 
پرونده های نسبتاً سنگین است ولی هنوز به قرار نهایی در 
دادسرا نرسیده است و تحقیقات ادامه دارد. در این پرونده 

افرادی تحت تعقیب بودند. برخی بازداشــت و برخی آزاد 
هستند و از آنجایی که هنوز کیفرخواست صادر نشده مبلغ 

نهایی نیز مشخص نیست.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آخرین وضعیت 
حمله متهمان به سفارت عربستان، گفت: متهمان بیش از 
20  نفر بودند که سه نفر از آنها تبرئه شدند و مواردی هم 
که در دادســرای ویژه روحانیت بود حکم 6 نفرشان قطعی 
شد و در زندان هســتند. در رابطه با این پرونده برخی در 
دادگستری محکوم شدند ولی حکمشان حبس قطعی نبود؛ 
بعضی نیز حکم حبس قطعی گرفتند که دنبال اعتراض بودند 

و باید دید اعتراض آنها به کجا می رسد.
پرونده موسسه ثامن الحجج

محســنی اژه ای در ارتباط بــا آخرین وضعیت پرونده 
موسســه ثامن الحجج گفت: این مسئله در شورای پول و 
اعتبار مطرح شــد و هیئت تسویه ای از طرف بانک مرکزی 
تعیین کردند و از طرف دادستان کل کشور نیز نماینده ای 
مشخص شد. همچنین سیستم اطلاعاتی و دادسرای تهران 

نیز بر مسائل نظارت دارند.
معــاون اول قوه قضائیه ادامــه داد: بیش از 99 درصد 
از ســپرده گذاران تکلیفشان روشن شده است؛ وجوه را یا 
مستقیما دریافت و یا تهاتر کرده اند و تقریبا یک درصد که 
بالاترین مبلغ است باقی مانده است. به طوری که از حدود 
13 هزار میلیارد، سه هزار میلیارد دیگر باقی مانده که این 

سه هزار میلیارد برای یک درصد است. 
وی افزود: تــلاش مضاعفی صورت می گیرد تا ضمن 
اینکه به پرونده قضایی و اتهامات متهمان رســیدگی می 

شود مردم به پول خود برسند.
محسنی اژه ای اظهار داشت: در این زمینه کار سنگینی 
صورت گرفته اســت اما ما در رسیدگی به این پرونده ها با 
بحث کارشناسی اموال و اختلافاتی که در این زمینه وجود 
دارد و همچنین رکود بازار روبه رو هســتیم که امیدواریم 
دولت تلاش جدی تری انجام دهد تا گرفتاری که در رکود 

مسکن و مراکز تولیدی داریم برطرف شود.
اژه ای افزود: در این پرونده تهاتر به معنای اجبار نیست. 
ممکن است سپرده گذار در حال حاضر طلب داشته باشد 
و به کسی هم که قبلا از این تعاونی اعتبار تسهیلات گرفته 
بدهکار باشــد که با نظارت دادستانی و هیئت تسویه تهاتر 

صورت می گیرد.
گفتنی اســت دیروز عده ای از افراد درگیر در پرونده 
موسســه ثامن الحجج در تماس با کیهان از بلا تکلیفی و 

نرسیدن به مبلغ سپرده خود خبر دادند.
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همدان- خبرنگار کیهان:
فرماندار رزن به جرم فعالیت تبلیغی علیه نظام 

به حبس محکوم شد.
فتحعلی حســینی، فرماندار شهرســتان رزن از توابع 
اســتان همدان به جرم فعالیت تبلیغی علیه نظام و به نفع 
گروه هــای معاند و مخالف جمهوری اســلامی، به 91 روز 

حبس محکوم شد.
این حکم ابتدای اسفند ماه جاری در دادگاه تجدیدنظر 

قطعیت یافته است.
پیش از این حسینی، با شکایت مدعی العموم به یک سال 
حبس و دو سال انفصال از خدمت محکوم شده بود که با ابراز 
ندامت و تبری از ســران فتنه، در شعبه اول دادگاه تجدید 
نظر، حکم وی با تخفیف مواجه شــده و به 91 روز حبس 
تقلیل یافت.وی در ســال 93 به سمت فرماندار شهرستان 
رزن منصوب شــده و فعالیتش در این سمت حاشیه هایی 
به همراه داشت که دستور به جمع آوری بنرهای ضد سران 
فتنه در راهپیمایی روز قدس ســال گذشته، از جمله این 

حواشی بود که انعکاس زیادی داشت.
با توجه به قطعیت حکم مذکور، هم اکنون وضعیت ادامه 

حضور حسینی به عنوان فرماندار رزن در ابهام قرار دارد.

دادستان عمومی و انقلاب خوزستان  از دستگیری 
۱۴ دختر و 2۰ پسر در پارتی شبانه در اهواز خبر داد 
و گفت: در بازرسی از منزل مذکور تعداد ۴۸ بطری 

مشروبات الکلی کشف و ضبط شده است.
حسینی در تشریح جزئیات این خبر گفت: پیرو دریافت 
خبری از ســوی ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر 
مبنی بر برگزاری پارتــی مختلط در روزهای پایانی هفته 
گذشته توسط فردی که از طریق صفحه ای در اینستاگرام 
به انتشــار عکس و فیلم های پارتی مختلط اقدام کرده بود، 
صحت خبر مورد بررسی قرار گرفت.وی در  ادامه بیان کرد: 
با ورود به محل 14 دختر و 20 پسر به صورت نیمه عریان 
و پوشــش زننده که همگی در حال پایکوبی و شرب خمر 
بودند مشاهده شد که همگی دستگیر و 16 نفر مرد و 13 
نفر زن با صدور قرار وثیقه به زندان معرفی شدند و مابقی با 
قید وثیقه آزاد شدند.این مقام قضایی همچنین گفت:  پس 
از بازرسی از منزل مذکور تعداد 48 بطری مشروبات الکلی 

کشف و ضبط و خانه مذکور نیز پلمب شد.

ماموران نیروی انتظامی در چند عملیات جداگانه 
در سیستان و بلوچســتان و هرمزگان ۴ تن و 276 

کیلوگرم موادمخدر کشف کردند.
به گزارش خبرنگار کیهان از زاهدان، فرمانده انتظامی 
سیســتان و بلوچســتان اظهار داشــت: ماموران انتظامی 
شهرســتان های مهرســتان و سیب و ســوران در سلسله 
عملیات هــای مبارزه بــا قاچاقچیان مســلح، یک باند که 
با اســتفاده از خودروهای کوهســتانی قصــد جابه جایی 
موادمخدر در منطقه را داشــتند، شناسایی کردند. سرتیپ 
حسین رحیمی افزود یگان های عملیاتی پلیس با شناسایی 
خودروهای قاچاقچیان و در درگیری مســلحانه، موفق به 
دستگیری 2 نفر از قاچاقچیان، توقیف چهار دستگاه خودرو 
پژو 40۵ و کشــف 687 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک 
شــدند. وی به عملیات دیگر ماموران اشــاره کرد و گفت: 
ماموران انتظامی ســراوان یک باند قاچاقچیان مسلح را که 

در ارتفاعات این شهرســتان در حال تردد بودند، شناسایی 
کردند و به صورت مسلحانه با آنان درگیر شدند.

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان تصریح کرد: 
ســوداگران مرگ به دلیل ناتوانی در مقابله با آتش پرحجم 
پلیس متواری شــدند و ماموران در پاکسازی منطقه 410 
کیلو تریاک را کشف کردند. از سوی دیگر فرمانده انتظامی 
هرمزگان گفــت: 3 تن  و 176 کیلوگرم موادمخدر در 48 
ساعت در شهرستان های بندرعباس و پارسیان از سوداگران 
مرگ کشف شد.به گزارش ایرنا از بندرعباس سرتیپ عزیزالله 
ملکی اظهار داشت: 31 نفر از قاچاقچیان در عملیات پلیس 
دستگیر و 2 نفر از آنان در درگیری مسلحانه زخمی شدند.
وی با اشاره به اینکه 11 دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
در این رابطه توقیف شــد، ادامه داد: قاچاقچیان، موادمخد 
را از دریا به ســاحل انتقال داده و قصد ارسال آنها به مرکز 

کشور را داشتند.

دستگیری 24 دختر و پسر 
در پارتی شبانه اهواز

دستگیری2 نفر به اتهام اختلاس 
در پرونده شهرداری زابل

محکومیت فرماندار رزن 
به 91 روز حبس

کشف 4 تن و 276 کیلوگرم موادمخدر
در سیستان و بلوچستان و هرمزگان


